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Grand National de Dressage
Le Mans - du 12 au 14 septembre 2014

Judge / Juge M : TRIMBORN SANDRINE

Judge / Juge C : MAUREL BERNARDJudge / Juge E : COMET JEAN CHRISTOPHE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Judge / Juge H : GROSHENY ALEXANDRE

Judge / Juge B : MARKOWSKI WOJTEK

66.90070.500 68.500
213.5

(1) (2) (1)

STAR WARS
Bertrand LIEGARD

11
1720.01

 

68.900

(1)

69.200

(2)

68.800

1 000 €

%
334.5352.5 342.5344.5346.0

% % % % %

66.60065.500 64.600
203.5

(4) (3) (5)

LUCIANO 182
Julia CHEVANNE

1
1670.02

 

66.600

(2)

70.700

(1)

66.800

760 €

%
333.0327.5 323.0333.0353.5

% % % % %

65.10066.200 66.400
205.5

(3) (7) (2)

GALLIANO
Laurence BLAYA

8
1648.03

Ecurie : LES ECURIES DE LA GUICHE

66.200

(4)

65.700

(5)

65.920

600 €

%
325.5331.0 332.0331.0328.5

% % % % %

S:\WST D

67.90065.500 64.200
201.5

(4) (1) (6)

KARAMEL DE LAUTURE
Claire GOSSELIN

17
1647.04

Ecurie : EQUIDIA LIFE

64.800

(8)

67.000

(4)

65.880

480 €

%
339.5327.5 321.0324.0335.0

% % % % %

S:\WST D

66.00067.600 63.800
202.0

(2) (4) (7)

QUARTZ OF JAZZ
Marie Emilie BRETENOUX

15
1643.55

Ecurie : KINETTON - IFCE

66.300

(3)

65.000

(8)

65.740

400 €

%
330.0338.0 319.0331.5325.0

% % % % %

S:\WST D

64.80064.500 66.400
205.5

(7) (8) (2)

WELFENKONIG*ENE-HN
Jean Paul LARGY

7
1630.06

Ecurie : PRESTIGE ITALIA - IFCE

65.700

(5)

64.600

(10)

65.200

320 €

%
324.0322.5 332.0328.5323.0

% % % % %

S:\WST D

66.00065.200 63.200
199.5

(6) (4) (8)

ULAN
Sarah CASANOVA

20
1626.57

Ecurie : LES ECURIES DE LA GUICHE

65.500

(7)

65.400

(6)

65.060

240 €

%
330.0326.0 316.0327.5327.0

% % % % %

S:\WST D

64.20064.100 64.700
200.0

(10) (9) (4)

SULTAN
Remy BOURGERET

10
1618.08

Ecurie : CLABEL HANS

65.600

(6)

65.000

(8)

64.720

200 €

%
321.0320.5 323.5328.0325.0

% % % % %

S:\WST D

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : TRIMBORN SANDRINE

Judge / Juge C : MAUREL BERNARDJudge / Juge E : COMET JEAN CHRISTOPHE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Judge / Juge H : GROSHENY ALEXANDRE

Judge / Juge B : MARKOWSKI WOJTEK

65.70063.200 62.300
200.5

(13) (6) (10)

TARSKI VAN DE ZUUTHOEVE
Jean Philippe SIAT

14
1616.09

Ecurie : KINETTON - BOTTES KOENIGS

64.300

(9)

67.700

(3)

64.640

 

%
328.5316.0 311.5321.5338.5

% % % % %

S:\WST D

63.40064.400 62.200
197.0

(8) (11) (11)

AMORAK
Stephanie BRIEUSSEL

5
1593.010

Ecurie : CHILDERIC - RACEPHOTO

64.200

(10)

64.400

(11)

63.720

 

%
317.0322.0 311.0321.0322.0

% % % % %

S:\WST D

63.50064.300 61.500
200.5

(9) (10) (13)

RONAN KEATING*ENE-HN
Fabien GODELLE

6
1584.511

Ecurie : KINETTON - IFCE

63.700

(11)

63.900

(13)

63.380

 

%
317.5321.5 307.5318.5319.5

% % % % %

S:\WST D

62.60063.700 62.100
195.5

(11) (12) (12)

MIRANO DES ETISSES
Isabelle LEGALLAIS

3
1574.512

Ecurie : MOREL

62.900

(12)

63.600

(14)

62.980

 

%
313.0318.5 310.5314.5318.0

% % % % %

S:\WST D

59.50062.900 62.500
187.0

(14) (16) (9)

FABULOUS
Carole PAOLETTI

21
1552.513

 

62.300

(13)

63.300

(15)

62.100

 

%
297.5314.5 312.5311.5316.5

% % % % %

61.80063.600 60.400
191.5

(12) (13) (14)

LIAISON*ENE-HN
Pauline VANLANDEGHEM

12
1551.014

 

59.200

(16)

65.200

(7)

62.040

 

%
309.0318.0 302.0296.0326.0

% % % % %

59.80062.500 59.400
195.0

(16) (15) (18)

SOHNLEIN SPEZIAL
Virginie MATHYS

16
1538.515

 

62.000

(14)

64.000

(12)

61.540

 

%
299.0312.5 297.0310.0320.0

% % % % %

61.40061.600 60.000
194.5

(17) (14) (16)

UNIQUE
Helene LEGALLAIS

9
1524.516

Ecurie : MOREL

60.800

(15)

61.100

(16)

60.980

 

%
307.0308.0 300.0304.0305.5

% % % % %

S:\WST D

58.60062.900 59.600
181.5

(14) (17) (17)

VIENA SPP
Fanny LERPINIERE

18
1498.517

 
(-2)

58.600

(17)

60.000

(18)

59.940

 

%
293.0314.5 298.0293.0300.0

% % % % %

57.20057.500 60.100
182.5

(18) (18) (15)

VARCO DU LOING
Aurelie RIEDWEG

13
1465.518

 

57.900

(18)

60.400

(17)

58.620

 

%
286.0287.5 300.5289.5302.0

% % % % %

55.10054.300 54.400
183.5

(19) (19) (19)

DON QUICHOT
Caroline OSMONT

4
1396.519

 

57.900

(18)

57.600

(19)

55.860

 

%
275.5271.5 272.0289.5288.0

% % % % %

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : TRIMBORN SANDRINE

Judge / Juge C : MAUREL BERNARDJudge / Juge E : COMET JEAN CHRISTOPHE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Judge / Juge H : GROSHENY ALEXANDRE

Judge / Juge B : MARKOWSKI WOJTEK

Signature Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 4000 €PARTANTS20 CLASSES7

VASCO VAN HET LINDENHOFAOUAL YAYA ALIOUM WD - Forfait19
ACROPOLISBERNARD BOSSEAUX EL - Eliminé2

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 3Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe


